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PATRIS GENERALIS

; in Capitulo fuo Generali Cracovix c?lel?rato: :

- ad Fratres fui Ordinis.

.~ - AnnoDomini MDCVIIL ipfo

! Die S. MICBAELIS ARCHANGELL

Pontificatus Santliffim: Domini -
TR R
Divina Providentia PAPA V. Anno 1V.

2 Vm Religionum omnium
‘anima quaedam & vica fit legum ob-
i {ervacio & difciplina, Eratres mani-
A feftum eft, quam folicitos effe opor-
Religiofos, ut Majorum fuorum In-
ftituca San&ifsima, que femel amplexi funt, &
ea [e fervaturos SACRAMENTO fe obftrinxe
 — —se=soviolata’femper omni ex parte confervens
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tr.  Dici enim vix poteft quam facile homeo
etiam bene iam virtuzibus inftruétus, a femel fi-
fcepto auflerioris vire inftituro defcifcar, & ¢o
fenfim redeat, ue nihil prxter habrrum Religio-
nis in €o agnofcas. Facit id tum vircueis ipfius
difficuleas, tcum mali demonis omnnim bonorum
hoftis improbitas, tum pravarum cupiditatum
ut perpetuo eradices, perpetuo repullulancium
uberrima feges, tum Corporis noftri cuj ad n.
dulgendum proni fumus langvor, tum exempla
qua demefticorum, qua extraneorum improba,
tum denique frequens & incauta cum profanis
& vanis hominibus confvetudo, uc vere illud_,
di&am fit ab AVGVSTINO - Nufquam mel;-
ores efle homines, quam in mundo, ubi in per-
fectum incubuerint, & nufquam dzctcriorcs,quam

in Clauftro ubi deficere inceperint. Hine enim

paulatim in Religioforum Domos,licentia, difso.
lutio, proprietas,, inobedientra; aliags gravifsi-
ma flagitia, ac tandem Apoftafia ac Hxrefis ir-
rumpune, fic ut vel ipfi talia domicilia fuis mo-
ribus inimica tandem deferanc, vel ea in popi-

nas, cauponas, & luftraconvereant. Viin
‘ nihil

nihil horom ad noftrum quoque Ordineny [561‘:’5‘
veniffe gloriari nobis licere; ut utfe reliqua ha-
beanc: tHud mihi ingenuc, & cum bona veftra
venia fatendum eft, non eum iam efle Ordinis
Noftri {plendorem qui ofim fuir, non tam ino

€xnobijs Fratrum frequentiam, non ea in fin

gulis doctrine ac pictatis ornamenta, non €am
Clauftralis difciplinz obfervantiam, non eam de-
nique apud homines commendationem: Licet
voluimuss ad paucos reda&i fumus; Monafte
ria, quedam penitus amifimus; quaedam agre
pauculis Fracribus in fpeciem ea occupantibiis
retinemus.  Deploranda funt hzc nimiums fed
non minus ilia, que in vita & moribus noftris, fi
ad leges noftras examinarencur reperiremus. Sa-
ne nimium timeo, ne mulea iffinc exiftant: ob
qux DEVS Tudex 2quifsimus mericas 42 nobis
mgratitudinis & promifsi non praeftiti pxnasexit
gere poflfer, 1llud in his miferijs folatium eft,
jued corrigere ea quz vitiofa funt, id quod.
nunc ageredimur nobis integrum eft. Cui rei
ut nemo obftrepere audear, fed communis ac
privati boni ftudio dufus, qua fibi qua Religi:
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~oni confulere in animum inducat, {erio omnes
in Domino ‘monemus hortamur , ac precamur,
illudgs aureum Divi Bernatdi dictum in animis
omnium-effe cupimus: Si quid ( inquitille) in
Rcligionc"ordiﬂaﬁur, quicung; refiftie, quicun-
que repugnat, plane cum Aegyptifs Hraeliticie
germinis parvulos necare conatur: imo cum He-
rode nafcentem profequitur Salvatorem. Et vero
i nos D EO ‘data fides & judicij feveri timor
parum ‘moveats pudore faltem hominum de-
beret, ‘qui reliquas :pené omnes Religioforum..
wvirorum familias, ad priftinum {uum vigorem
& florem, 'vel iam ‘redijffe , vel conniti confpi,
catur.  Nos:porro-foli ram defides & abiecto
animo erimus , ‘quibus ‘veternus & tencbre ac
fordes placeanc? Veniant in mentem Sanctilsi-
mi Majores Noftri, quales vero eos fuifle pure,
mus; quibus tot ampla; & (plendida T,cglpllg,
tot opulenta Monafteria conftru&ta, tanti cens
fus & proventus annui attributi : ut cum amplis-
fima qualiber alia in hoc Regno Religioforum
familia , rebus omnibus certare potucrint. AcC
ne quis fort¢ veftrum in rebus domefticiscoghi-
tione